
Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Duel

Duel

1 Steve

2 Benny

3 Alfred

4 Ron

5 Harold

6 Menno

7 Nanny

8 Berny

9 Peter

10 Rob

11 Levi

12 Gustav

13 Erik

14 Willem

15 Henk

16 Regina

17 Otto
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Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Achterlaad geweer

Achterlaad Geweer

1 141319 Boogaard S.V. Markiezaat 9270 95
2 92128 Pongers S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 92
3 187124 van Dijk Ons Genoegen Deventer 5450 91
4 33039 Streuli Dutch Muzzle Loaders 1935 91
5 40702 Klement The Poachers 6001 90
6 159050 Kroon S.V. Doeltreffend 2040 90
7 73597 Peeters SSV Remington 8116 88
8 110748 Maas SSV Het Markiezaat 9270 88
9 35623 v.d. Heuvel Scherpschutters Veghel 8130 87

10 115597 Klaasen S.V. de Graafschap 7500 87
11 36068 Hoekmeyer Dutch Muzzeloaders 1935 86
12 89957 vd Linden The poachers 6001 85
13 79780 Vermeulen Dutch Muzzeloaders 1935 85
14 126000 van Hardeveld The poachers 6001 85
15 140473 Adrichem De Vrijheid Castricum 1100 85
16 35003 Janssen BDMP 83
17 173489 Pongers S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 83
18 134116 Stoker S.V. de Vechtdal 5430 81
19 114879 Blokzijl SV deVrijheid Hoogeveen 4050 79
20 177631 Langwerden De Graafschap 7500 79
21 119012 Kap de Korrel 7550 79
22 193184 Besouw S.V. COM Utrecht 3140 79
23 74876 Duijf SSV Remington 8116 79
24 10351 Nieuwenhuizen Vriheid Den Helder 1935 77
25 39422 Rewijk NKV 9110 76
26 93405 Rewijk NKV 9110 76
27 150841 Backelandt-Soppe S.V. het Markiezaat 9270 74
28 89848 Kalfsvel Dutch Muzzle Loaders 1935 72
29 102215 Ligthart Dutch muzzele loaders 1935 72
30 22181 Punt Dutch Muzzleloaders 1935 71
31 115233 Lamein SV de Vrijheid Winschoten 4140 69
32 41008 Libosan De Vrijheid Den Helder 1000 67
33 154209 Rondhuis DVS 6200 66
35 56966 Ritzema Sv de Vrijheid Hoogeven 4050 66
36 174798 Lucas S.V. de Vrijheid Den Helder 66
37 144915 Jager Noconi 4650 63
38 210574 Mulder S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 62
39 101835 Groen S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 59
40 207891 Evers KSV Oranje Nassau 2060 54
41 202253 Tjalsma S.V. Noconi 4650 52
42 136632 Stinis The Poachers 6001 29
43 201528 Tiwarat DVS 6200 25
44 208129 Kauffmann KSV Oranje Nassau 2060 18
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Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Voorlaad geweer

Voorlaad geweer

1 134116 Stoker S.V. de Vechtdal 5430 88
2 64969 Stienstra SV Noconi 4650 83
3 136229 Langwerden Graafschap 7500 82
4 176929 v Eeden WS de Graafschap 7500 73
5 119850 van Dieden Dutch muzzele loaders 1935 65
6 137331 Eker SV Vechtdal 5430 61
7 163917 Tromp De Rotterdamse Hoek 5240 49
8 208129 Kauffmann KSV Oranje Nassau 2060 35
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Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Vrij geweer

Vrij geweer

1 92128 Pongers S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 95
2 40033 Kalfsvel S.V. de Vrijheid Leiderdorp 2350 94
3 74876 Duijf SSV Remington 8116 93
4 173489 Pongers S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 91
5 35623 v.d. Heuvel Scherpschutters Veghel 8130 88
6 141319 Boogaard S.V. Markiezaat 9270 87
7 159050 Kroon S.V. Doeltreffend 2040 85
8 89960 van Essen The Poachers 6001 84
9 34925 Bakker Dutch Muzzloaders 1935 82

10 36068 Hoekmeyer Dutch Muzzeloaders 1935 82
11 198253 Zindel KSV Oranje Nassau 2060 82
12 40544 Engel Sv Felde E.V. 43770 80
13 89848 Kalfsvel Dutch Muzzle Loaders 1935 78
14 202599 Hammink S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 76
15 52930 Dollenkamp DVS 6200 71
16 132250 Peeters - Schaap SSV Remington 8116 70
17 165690 v. Rijssen The poachers 6001 69
18 50554 Waalkens S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 65
19 174715 Waalkens S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 63
20 29299 King S.V. de Vrijheid Leiderdorp 2660 63
21 207891 Evers KSV Oranje Nassau 2060 55
22 39422 Rewijk NKV 9110 45
23 208129 Kauffmann KSV Oranje Nassau 2060 32
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Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Achterlaadrevolver

Achterlaadrevolver

1 159050 Kroon S.V. Doeltreffend 2040 88
2 135291 Brandts S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 80
3 74876 Duijf SSV Remington 8116 78
4 88457 Bergman SV Hardenberg 5400 78
5 25751 Pietjouw S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 77
6 198253 Zindel KSV Oranje Nassau 2060 69
7 43770 Haats BDMP 16308 68
8 101835 Groen S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 66
9 207891 Evers KSV Oranje Nassau 2060 62
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Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Voorlaad revolver

Voorlaad revolver 

1 110748 Maas SSV Het Markiezaat 9270 91
2 159050 Kroon S.V. Doeltreffend 2040 90
3 92128 Pongers S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 90
4 40702 Klement The Poachers 6001 90
5 85850 Dekker S.V. Doeltreffend 2040 85
6 33714 Bonnet BDMP 84
7 88457 Bergman SV Hardenberg 5400 84
8 139029 Greven S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 84
9 64647 van Etten S.V. Doeltreffend 2040 83

10 126000 van Hardeveld The poachers 6001 83
11 25751 Pietjouw S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 83
12 181798 van Essen Doel Treffend 1038 81
13 189763 Schaaphok S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 78
14 140473 Adrichem De Vrijheid Castricum 1100 78
15 85610 Joosten Davy Crocket 8170 72
16 178138 Bomert S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 67
17 193184 Besouw S.V. COM Utrecht 3140 66
18 22593 Mos Sv de Vrijheid Hoogeveen 4050 65
19 8996 Bollen SV Doel-Treffend 2040 63
20 164017 van Meer S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 48
21 188077 de Vries-Vlijmincx KSV Friesland 4160 46
22 127738 van Meer S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 24
23 209342 van Meer S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 21
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Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Vuursteen geweer

Vuursteen geweer

1 Jahn 83
2 79780 Vermeulen Dutch Muzzeloaders 1935 81
3 54944 Vester S.V. Langedijk 1935 60

Pagina 7 van 10



Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Kanon

Kanon

1 26078 Zoetekouw Gew. Chasee 7730 31
2 14711 van Rijssen De Graafschap 7500 28
3 86031 Huijbregts KSV Het Zuiden 8111 21
4 49810 Tuerlings S.V. Dongeloop 8111 8
5 127738 van Meer S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 0
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Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Zitten schieten 

Zitten schieten 

1 74876 Duijf SSV Remington 8116 100
2 52930 Dollenkamp DVS 6200 100
3 141319 Boogaard S.V. Markiezaat 9270 99
4 202218 Schattevoet Davy Crockett 8170 99
5 35003 Janssen BDMP 99
6 126000 van Hardeveld The poachers 6001 97
7 73597 Peeters SSV Remington 8116 97
8 14711 van Rijssen De Graafschap 7500 97
9 26078 Zoetekouw Gew. Chasee 7730 96

10 117635 Gorissen SSV Remington 8116 96
11 39422 Rewijk NKV 9110 96
12 42454 v Mossel DVS 6200 94
13 93405 Rewijk NKV 9110 94
14 137004 Backelandt S.V. het Markiezaat 9270 91
15 86031 Huijbregts KSV Het Zuiden 8111 90
16 112211 Gorissen SSV Remington 8116 90
17 165690 v. Rijssen The poachers 6001 89
18 49810 Tuerlings S.V. Dongeloop 8111 86
19 89957 vd Linden The poachers 6001 86
20 181327 Hintzbergen SV de Vrijheid Hoogeveen 4050 86
21 53671 Beekman Prins de Nederland 6280 82
22 132250 Peeters - Schaap SSV Remington 8116 78
23 174890 Beekman SV de Vrijheid Hoogeveen 4050 56
24 202599 Hammink S.V. de Vrijheid Hoogeveen 4050 0
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Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen 2-6-2024 Resultaten: Pistool

Pistool

1 64529 Brouwer COM Utrecht 3140 93
2 40702 Klement The Poachers 6001 93
3 85850 Dekker S.V. Doeltreffend 2040 91
4 159050 Kroon S.V. Doeltreffend 2040 90
5 110748 Maas SSV Het Markiezaat 9270 89
6 181798 Essen Doel Treffend 1038 88
7 40544 Engel Sv Felde E.V. 43770 86
8 64647 Etten S.V. Doeltreffend 2040 82
9 137331 Eker SV Vechtdal 5430 55

10 29299 King S.V. de Vrijheid Leiderdorp 2660 50
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